

PALA BCC ROMAGNOLO (Ex Carisport)

VOLLEY CLUB CESENA A.S.D. (Concessionario)

Contatti: Massimo Santarelli 329 397 9311

info@palabccromagnolo.it www.palabccromagnolo.it

TARIFFE

TARIFFE	IMPORTO (IVA ESCLUSA)
Allenamenti under 18	€ 30,00/ora
Allenamenti adulti	€ 60,00/ora
Partite	€ 500,00 a partita
Manifestazioni sportive senza interruzioni, con presenza di pubblico, di durata complessiva fino a 6 ore (comprese dei tempi di allestimenti e ripristino a cura dell'utilizzatore)	€ 1.000,00
Manifestazioni sportive senza interruzioni, con presenza di pubblico, di durata complessiva oltre le 6 ore nella stessa giornata (comprese dei tempi di allestimenti e ripristino a cura dell'utilizzatore)	€ 1.500,00
Attività extrasportive senza pubblico	€ 400,00/ora
Attività extrasportive, eventi senza interruzioni, con presenza di pubblico, di durata complessiva fino a 6 ore nella stessa giornata (comprese dei tempi di allestimenti e ripristino a cura dell'utilizzatore)	€ 3.000,00
Attività extrasportive, eventi senza interruzioni, con presenza di pubblico, di durata complessiva oltre le 6 ore nella stessa giornata (comprese dei tempi di allestimenti e ripristino a cura dell'utilizzatore)	€ 4.000,00

Le tariffe indicate nella tabella possono essere oggetto di revisione in aumento da parte del concessionario previa comunicazione all'amministrazione comunale e relativa autorizzazione.

Tutte le tariffe di cui sopra sono da intendersi oltre IVA di legge.

Si precisa che le tariffe relative all'uso dell'impianto sono riscosse dal Volley Club Cesena A.S.D..